
 

DAROVACÍ SMLOUVA

Jméno a příjmení / název lirmy: Spolek rodičů školy při Základní škole Campanus

Adresa (ulice„ číslo): Jírovcovo náměstí 1782

Obec, PSČ: Praha 4„ 148 00

IČQ (popř. rodné číslo u fyzické osoby): 72029714

DIC:

(dále jen dárce)

Základní škola Campanus, Praha 4. Jíroveovo náměstí 1782

zastoupená: Mgr. Lenkou Derkovod ředitelkou školy

se sídlem: Jírovcovo náměstí 1782„ 148 00 Praha 4

IČO: 48132306

bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Praze 4_ Roztylská 2231

č. účtu:

(dále jen obdarovaný)

ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 3b., občanského zákoníku, v platném znčnt

uzavírají tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

l. Dáree daruje touto smlouvou obdarovanému 20 000,— Kč. slovy dvacet tisíc korun

českých, příspěvek na rozloučení s žáky 9. tříd.

Obdurovaný dar uvedený v bodu 1. přijímá a zavazuje se využít jej za výše uvedeným

účelem.

Dar ve výši uvedené pod bodem 1. bude převeden na účet školy č._

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originalu, z nichž po

jednom obdrží každá ze smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsaní oběma smluvními

stranami.

ó. Dárce i obdarovaný po přečtení celé darovací smlouvy prohlašují Že na základě své

svobodné vůle souhlasí s obsahem smluvních ujednání ve smlouvě obsažených.

7. Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

[
\
J

L
)
.
)

“ampanus

dárce obdarovaný

  



DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4 - Chodov

zastoupená: Mgr. Lenkou Derkovou, ředitelkou školy

IČ: 48132306

(dále jen „obdarovaný“)

a

Spolek rodičů školy při Základní škole Campanus

sídlo Jírovcovo náměstí 1782, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 72029714

(dále jen „dárce“)

Základní škola Campanus, Praha 4, Jirovcovo náměstí 1782 uzavřela dne 22. 6. 2023 se Spolkem rodičů při

Základní škole Campanus Darovací smlouvu (dále jen Smlouva).

Dárce touto smlouvou daruje částku 20 OOO,- Kč.

ll.

Při dodatečné kontrole obdarovaným bylo zjištěno, že Smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě. Smlouva tak

byla zrušena od počátku v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

Plnění poskytnutá ze zrušené Smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez

právního důvodu.

|||.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:

Smluvní strany konstatuji, že:

1. V souladu se Smlouvou byla dárcem převedena částka 20 OOO,— Kč.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) považuji za nesporná a prohlašují, že plnění přijímají

do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatíla na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

IV.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí obdarovaný.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Smluvní strany potvrzují,

že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že sjejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své

podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: Darovací smlouva ze dne 22. 6. 2023

V Praze dne 2213/2024

Mgr. Lenka Derková Barbora Ptáčková „

ředitelka školy předsedkyně Spolku rodičů při ZS Campanus

VP

  


